Директору филиала
АО «Газпром газораспределение Саранск»
                                                          От: ______________________________________
                                                           Адрес: ___________________________________
_________________________________________
             Тел.: ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас ____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
к настоящей заявке прилагаю следующие документы :
Документ, удостоверяющий личность либо  доверенность при отсутствии собственника.
Документы, подтверждающие право собственности на объект недвижимости
При отсутствии документов подтверждающих право собственности на объект недвижимости. следующие документы
- правоустанавливающие документы на земельный участок
-разрешение на строительство объекта
-документы, подтверждающие факт создания такого объекта (технический план, кадастровый паспорт. Акт органа местного самоуправления о присвоении адреса объекту недвижимости. Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию.).
Паспорт прибора учета газа или свидетельство о поверке.
Копия договора о техническом обслуживании внутридомового газового оборудования.

_______________    								 _______________
[bookmark: _GoBack](дата)               					            	     		(подпись)